
 
ZONA SOCIALE DI ASSISI, BASTIA UMBRA, BETTONA, CANNARA, VALFABBRICA 

 

 
 

 

DETERMINAZIONE N. 258 DEL 13/02/2019 

 

 

IL DIRIGENTE  
 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 204 del 15/12/2017 con la quale il Comune di Assisi , in qualità 

di Comune capofila della Zona Sociale n. 3, ha preso atto della D.G.R. n. 1419 del 27/11/2017 per 

l’attuazione dell’ intervento di cui trattasi per dare esecuzione a quanto in essa previsto, in particolare  è 

stato approvato lo schema di accordo di collaborazione nel testo approvato dalla Regione Umbria con la 

succitata deliberazione di Giunta Regionale e le schede relative all’intervento oggetto dell’accordo, 

nonché dello schema di avviso pubblico e relativa documentazione allegata; 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 319 del 29/03/2018 con la quale il Comune di Assisi, in qualità 

di comune capofila  della Zona Sociale n. 3  prendeva atto delle modifiche di cui alla D.G.R. n. 270 del 

26/03/2018 e provvedeva alla ripubblicazione di nuovo avviso contenente le prescrizioni modificative di 

cui alla Deliberazione  di Giunta Regionale; 

VISTE  le Liquidazioni n. 1167 del 07/08/ 2018  e n. 1167 del 07/08/2018 con le quali si provvedeva a 

liquidare la prima tranche del contributo di cui trattasi – pari al 50% del totale-  a favore  degli aventi 

diritto relativamente al bando “ Family Help” ; 

PRESO ATTO  che i Sig./re C.G.. , G.M e P.D.  hanno  provveduto a trasmettere la documentazione e  a 

rendicontare , così come previsto dal bando ( ART. 7 – punto 3) ,  la spesa totale sostenuta, con nota 

acquisita al  protocollo comunale rispettivamente al n.0005249 del 30/01/2019 , n. 0005575 del 

31/01/2019 e n. 0008204 del 15/02/2019;  

RITENUTO  impegnare, a saldo del contributo totale dovuto,  la somma complessiva pari a €. 1.200,00 a 

favore degli aventi diritto così come segue: 

- quanto ad €. 400,00 a favore di C. G. residente in Assisi  – Via Ugo La Malfa, 6 – S.M.A.-  C.F.  

Oggetto: 
 
 

ZONA SOCIALE N. 3 - POR FSE 2014 – 2020 . PROGRAMMAZIONE 

DELL’ASSE 2 -INTERVENTO “ FAMILY HELP”CUP : I99I17000170009. 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA QUALE  SALDO CONTRIBUTO  A 

FAVORE DEI SOGGETTI  AVENTI DIRITTO . CIG: ESENTE 



CHMGPR81B28A176P; 

- quanto ad €. 400,00 a favore di G.M. residente in Cannara – Via Vittorio Emanuele II, 32 C.F. 

GGLMRA81T48D653C; 

- quanto ad €. 400,00 a favore di P.D. residente in Assisi – Via Ugo la Malfa, 6 – S.M.A. C.F. 

PRRDSR78H62I754W; 
-  

VISTO  l’art. 151 – comma 4 – D.Lgs 267/18.08.00 T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 
 

VISTA la legge Regionale n. 3/97; 
 

VISTO il parere di regolarità tecnica espresso dal responsabile dell' ufficio servizi sociali e contratti, 

giusta delega dirigenziale di cui alla Determinazione Dirigenziale n. 7 del 09/01/2017; 

 

DETERMINA 

 
Per quanto sopra esposto: 

1) Di impegnare  a favore  dei Signori riportati nell’elenco allegato la somma complessiva di €. 1.200,00  

a saldo del  contributo relativo al bando “ Family Help”. 

3) Di fronteggiare  la spesa di €. 1.200,00  mediante imputazione della stessa al bilancio 2019 RR.PP. 

2018 Cap. 1034/88/01 

 

 

Ai sensi dell’art.147 bis del TUEL si esprime 

Parere favorevole in ordine alla regolarità 

Tecnica del presente atto. 

 

        IL DIRIGENTE SETTORE    IL RESPONSABILE  DELL’UFFICIO 

ISTITUZIONALE E FINANZIARIO    SERVIZI SOCIALI E CONTRATTI 

          D.ssa Patrizia Laloni                       D.ssa Angela Gatto 



ALLEGATO A )  

 
  ELENCO IMPONIBILE  

N. COGNOME NOME INDIRIZZO  CAP CITTA’ C. Fiscale  IMPORTO 

1 
CHIMENTI  GIANPIERO VIA UGO LA MALFA, 6 06081 ASSISI CHMGPR81B28A176P €. 400,00 

2 

 GUGLIELMINI MARIA 

VIA VITTORIO 

EMANUELE II, 32 06033 CANNARA GGLMRA81T48D653C €. 400,00 

3 

 PORRETTA DESIREE VIA UGO LA MALFA, 6 06081 ASSISI PRRDSR78H62I754W €. 400,00 

  

 
 


